

贵阳朗玛信息技术股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本公告所载归属于股东的所有者权益计算是按照25%的企业所得税税率计算贵阳朗玛信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司广州启生信息技术有限公司（以下简称“启生信息”）的净利润，按此税率计算出的归属于公司股东的净利润为84,650,664.10元。启生信息于2015年申请高新技术企业资质，已于2015年10月10日在广东省科学技术厅进行公示（粤科公示[2015]27号），但因高新技术企业证书尚未发放，因此企业所得税税率暂按25%执行。若按照15%的企业所得税税率计算归属于公司股东的净利润为95,073,269.80元，影响归属于公司股东的净利润为10,422,605.70元。

2、本公告所载2015年度的财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，有可能与最终经审计的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入（元）	313,961,048.84	121,340,952.09	158.74%
营业利润（元）	87,887,825.23	12,520,808.32	601.93%
利润总额（元）	109,232,588.50	35,445,570.41	208.17%

归属于公司股东的净利润	84,650,664.10	34,749,802.36	143.60%
基本每股收益（元）	0.25	0.10	150.00%
加权平均净资产收益率	9.18%	6.41%	2.77%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产（元）	1,196,437,260.76	1,175,995,694.53	1.74%
归属于公司股东的所有者权益（元）	962,378,680.59	879,759,406.53	9.39%
股本（元）	337,941,402.00	112,647,134.00	200.00%
归属于公司股东的每股净资产（元）	2.8478	7.8099	-63.54%

注：上表数据为公司合并报表数据。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1. 报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素：

启生信息旗下的39健康网的互联网医疗信息服务收入以及公司电话对碰业务是公司的主要收入来源。2015年公司实现营业收入313,961,048.84元，同比增长158.74%；利润总额109,232,588.50元，同比增长208.17%；归属于公司股东的净利润84,650,664.10元，同比增长143.60%。

2. 上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的，增减变动的主要原因：

（1）营业总收入较上年同期增长 158.74%，主要系本期合并了广州启生信息技术有限公司（以下简称“启生信息”）的营业收入所致。

（2）营业利润较上年同期增长601.93%，主要系本期合并了启生信息的营业利润所致。

（3）利润总额较上年同期增长208.17%，主要系本期合并了启生信息的利润总额所致。

（4）归属于公司股东的净利润较上年同期增长143.60%，主要系本期合并了启生信息的净利润所致。因启生信息的高新技术企业证书尚未收到，本次业

绩快报暂按照25%的企业所得税税率计算启生信息的净利润。按照15%企业所得税税率计算的启生信息净利润为85,835,602.36元，按照25%企业所得税税率计算的启生信息净利润为75,412,996.66元，税率差异影响的启生信息净利润为10,422,605.70元。影响归属于公司股东的净利润为10,422,605.70元。按照启生信息15%企业所得税率计算归属于公司股东的净利润为95,073,269.80元，较上年同期增长173.59%。

(5) 基本每股收益较上年同期增长150%，主要系本期净利润增加，以资本公积转增股本并以新的股本数追溯调整2014年度的基本每股收益所致。按照启生信息15%企业所得税率计算的基本每股收益是0.28元，较上年同期增长180%。

(6) 股本较本年期初增长200%，主要是公司以资本公积向全体股东每10股转增20股所致。

(7) 归属于公司股东的每股净资产较上年同期降低63.54%，主要是公司以资本公积向全体股东每10股转增20股导致股本增加200%，净资产增幅小于股本增幅所致。按照启生信息15%企业所得税税率计算的归属于公司股东的每股净资产是2.8786元，较上年同期降低63.14%。

三、备查文件

经公司现任法定代表人王伟先生、主管会计工作的负责人余周军先生、会计机构负责人马勇先生签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

贵阳朗玛信息技术股份有限公司董事会

2016年1月20日